DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
1400 Direction de |'Habitat

Commission per manente du 3 septembre 2012

20121000682 Accession sociale ala propriété

Enveloppe: 35340

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

GROSSEL Nicolas

19 rue des Sheds
67150 ERSTEIN

DA SILVA Nelson

44 rue Wagenbach
67220 MAISONSGOUTTE

MONTEIRO Daniel

6, rue d'Altorf
67120 MOLSHEIM

ULRICH Médard

37, rue des Romains
67120 MOLSHEIM

NIEDERMEYER Eric

34 rue du Général Lejeune
67000 STRASBOURG

Objet

2012D006020

complément de subvention pour la
construction d'une maison
individuelle aHUTTENHEIM rue
d'Obernai au titre de I'accession
sociale alapropriété (THPE)
2012D006476

construction d'une maison a
Ebermunster, rue des Tuileries au
titre del'accession socide ala
propriété(PTZ+)

2012D006015

acquisition d'un appartement a
Molsheim 49, rue des Romains au
titre del'accession socide ala
propriété (PTZ+)

2012D006477

construction d'une maison a
Molsheim, 37 rue des Romains au
titre del'accession socide ala
propriété (PTZ+)

2012D006012

complément de subvention pour
I'acquisition d'une maison a
OFFENDOREF, Les carrésdu
Timonier, au titre de |'accession
sociae alapropriété (BBC)

Codt du
projet en
euros

197 980,00

178 775,00

130 000,00

202 149,67

228 180,00

Subvention
demandée en
euros

2 000,00

3 000,00

2 000,00

2 500,00

2 000,00

Colt retenu
en euros

197 980,00

178 775,00

130 000,00

202 149,67

228 180,00

Taux
%

Subvention en
euros

2 000,00

3 000,00

2 000,00

2 500,00

2 000,00

Observations
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TOTAL envel oppe 35340 11 500,00

TOTAL GENERAL 11 500,00
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